fitu

fitu

Quo accipit
stromia
et ex
do.

aut

2 filu pncipiu

fitu

Di 29

fitu

fitu

fitu

toris

ancur: h'j' e' t' o' unu' dnu' e' pncipiu' **h' o'.**

Quomodo pat' pncipiu' sit filii r'ip' filii pncipiu'

a

A cum

A filii

A et

**q' amead no
tione.**

Dicitur in eodem uo' omne. omnia qm' pater
dicat' pncipiu' ad filium. ~ ad spm. scilicet.
ip' ~ filii dicit' p' patrem e' pncipiu' filii. q' ge
nuit' e' ~ pncipiu' ~ filii. e' pncipiu' h'p' ~ q' p
spe. l. p'ced. ~ ad ab unq' dno n' ~. Si g' gnet' ad
id' g' gnet' q' pncipiu' e'. p' ad filiu' pncipiu'
e' q' g' gnet' pncipiu'. ~ ~ a ~ ad spm. l. p' n
cipiu' sit p' q' dicit' e' de p' p'ced' n' parua
q' e'. ~ ~ si u' e' tam n' pncipiu' ei. n' rei
e' q' g' gnet'. au' fac' h' ~ i' er' q' d'ac. ~ i' q' p'ced
ab ip'o. Si g' q' d'acit' ~ q' p'ced. pncipiu'
h' d'ic' a q' d'ac' ~ p'ced. facta e' p'ncipiu'. ~ filii
u' pncipiu' e'. spe. l. n' duo pncipia. h' sic p' ad ~
fili' ad caram relac' un' caru'. ~ un' d'nt' d'it'
sic rel' ad spm. l. n' pncipiu'. ~ ad caram u' p' ad
~ filii. ~ i' s'. un' pncipiu' h'ic un' caru'. ~ un'
d'nt'. ~ Car' h' s' q' p' pncipiu' filii d'ic' q' g' gnet'
e' u'. ~ G' no'one e' p' ca' filii pncipiu' d'ic'. ~
g' no'one. ~ q' d'ic' ~ i' aucto' filii. ~ n' h'ic de
v' in un' u'. de' au' ip'o q' p' d'ic' er' q' g' gnet'
u' aucto' ost'nt' nom' h'ic q' neg' er' alio p' h'ic
e' d' intelligat'. ~ q' q' s' q' g' gnet' e' subst'nt'
se d'oc'at'. No' n' ce'la' un' inu'nt' h'ic d'nt' no
m' un' g' gnet' di' filii. ~ h'ic p'ncipiu' ab origi
ne u' u' n' m'. ~ h'ic ~ filii origi'ne. ~ ab un' u' n' ip'm
ab un' u' o'. ~ h' ab un' u' ab un' u'. ~ h' ab co
q' a' n' em'ne e'. n' ab co' no' n' am' u' a'. ~ a' p'nc
na' e' n' u' a'. ~ h'ic ~ e' d'ic' p' h'ic. ~ h' p'
f' h'ic ~ i' d'ic' p' p'ncipia e'. ~ i' o'. l. q' u' a'. ~ q'
n' intellig' filii. ~ q' n' filii origi'ne e' ab un'
u' o'. ~ n' ip'm e' ab un' u' o'. ~ h' ab un' u' ab un' u'
un' q' sub' d'ic' d'ic' u' n' a'. ~ q' u' a' c'cep' u' n' a' u' i' q'
ent' origi'ne filii e' ab un' u' o'. ~ ac' h' d'ic' e'. ~ No'
s' intellig' g' gnet' filii e' ab un' u' o' q' i' p' h'ic
h'ic un' u' n' u'. ~ h' q' i' p' e' ab un' u' ab un' u'. ~ a' p'nc
a' q' s' o' m' a'. ~ Na' u' a' e' h'ic ~ h'ic pncipiu' d'ic'
ap'io. ~ i' p' pncipiu' de pncipio n' e' pncipio.
o. pncipiu' sine pncipio h'ic h'ic n' e' p' ad ~ n'
duo u' pncipia. h'ic un' p' ad ~ filii. ~ n' duo
caro' e' h' un' caru'. **Cum pat' filii h'ic un' u'**

pat' q' a filio dicitur intelligi p' pncipiu' ~ filii
ead' relone ~ no'one dicit' pncipiu' spe. l. Si u'
q' q' sit illa no'io. q' i' no'one pncipiu'. no'na'
n' h'ic ~ h' n' e' ip'a p'ncipiu' ~ filii. ~ mo' no'
uo' q' d'ic' q' pat' ~ filii e'. q' ab e'no' p' ad ~ filii
n' pncipiu' ~ spe. l. ~ u' a' u' n' u' p' d'ic' e'.
d'v' p' ~ filii ~ er' ip'e. h'ic spe. l. d'ac' ~ d'ic' u' n' u',